1

ПРОТОКОЛ № 148/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»
Санкт-Петербург                                            «08» ноября 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С.Д., Председатель Совета Ассоциации, независимый член Совета;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., независимый член Совета;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены Ассоциации СРО «Содружество

Строителей».

          Заседание открыл Председатель Совета Жаков С.Д, который предложил избрать секретарем

заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил Член Совета Ассоциации Чокина Г. И., который сообщил, что в

адрес Ассоциации СРО «Содружество Строителей» подали заявление на вступление в члены

Ассоциации следующие организации:

1.1. АО «НПП Биотехпрогресс» (ИНН 4708000799) 190005, г.Санкт-Петербург, 6-ая

Красноармейская, д.19, лит. А, пом. 1Н, 2Н.

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная

комиссия (Протокол №148/17 от 08.11.2017)

 Докладчик предложил принять вышеуказанное(-ые) юридическое(-ие) лицо(-а) в члены

Ассоциации СРО «Содружество Строителей».

Голосовали: «За» - единогласно,

                       «Против» - нет,

           «Воздержались» – нет.

В соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации

решение саморегулируемой организации о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные

фонды) саморегулируемой организации.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Принять в члены Ассоциации СРО «Содружество Строителей» следующие

организации:

 1.1.  АО «НПП Биотехпрогресс» (ИНН 4708000799)
             В соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации решение саморегулируемой организации о приеме в члены саморегулируемой

организации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в

компенсационный фонд (компенсационные фонды) саморегулируемой организации.

Председатель Совета Ассоциации                                         ____________________________

 Жаков С.Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                            ____________________________

                                                                                                                       Семынин О.В.